[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (Проект)

	00.06.2023 г.
	 с. Александровка

	№ 00-пг

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов

В соответствии с Законом Красноярского края от 06.04.2023 № 5-1710 «О внесении изменений в Закон края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу: Постановление администрации Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края № 15-пг от 12.05.2011 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Александровский вестник».
Глава Александровского сельсовета:                                           И.Н. Белоусова

Черкавская Наталья Владимировна, 8-39174-39-2-10